スポーツ振興センター給付金の振込口座を指定してください。 　　　年　　　組　　　番　氏名

 　受取人届出書  　受取人届出書 　　　＜記入例＞

トヨタシ コウギョウチョウ

豊田市  工業町×××

郵便番号 電話番号 郵便番号 電話番号

（フリガナ） （フリガナ） トヨコウ タケモトシ

金融機関名
  銀行
（金庫）

店 金融機関名 豊工
  銀行
（金庫） 竹元 支 店

預金種別  口座番号 預金種別  口座番号

（フリガナ） （フリガナ） トヨタ　イチロウ

口座名義人 口座名義人 豊田　一郎

　上記のとおり申請します。 　上記のとおり申請します。

　　令和　　　年　　　月　　　日 　　令和　　　年　　　月　　　日

住　所 住　所 　豊田市工業町×××

氏　名 印 氏　名 　豊　田　一　郎 印

(注意事項）

473-0913

（ フリガナ ）

住　　　所
（ フリガナ ）

住　　　所

　生徒氏名（委任者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　あ 　生徒氏名（委任者）　　　　　豊田　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　あ

0565 - 52 - ××××

　私は上記の者を代理人として、災害共済給付金の受け取りについて委任いたします。

　委任状 　委任状

　私は上記の者を代理人として、災害共済給付金の受け取りについて委任いたします。

普通口座 限定 普通口座 限定

（一度の登録で在学中利用可能です。18歳未満も記入に御協力ください。） （一度の登録で在学中利用可能です。18歳未満も記入に御協力ください。）

忘れずに
押印してください。

同一名を記入

豊
田

・18歳未満は保護者名義の口座を記入

・18歳以上は生徒名義の口座を記入（保護者名義の口座でも可）

生徒本人が記入

1 2 3 4 5 6 7

成年年齢に達した生徒への災害共済給付金の支払い

は、原則として生徒名義の口座へに行うこととなり

ましたが、成年に達した後も、保護者名義の口座に

振り込みを希望する場合は、下にある委任状に生徒

本人が記名をしてください。

ゆうちょ銀行の口座を指定される場合は、振込み専用の店名（3桁）と口座番号（７桁）を記入してください。